裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台灣電力股份有限公司  函
地址：10016臺北市羅斯福路3段242號
聯 絡 人：陳東凱
傳真：02-2369-0970
電子信箱：u478091@taipower.com.tw
聯絡電話：02-23668672

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月5日
發文字號：電核能部溝通字第1078116763號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_8116763A20_ATTCH3.doc,
　　　310902000Q0000000_8116763A20_ATTCH2.doc)

主旨：本公司訂於明(108)年寒假舉辦核能知識研習營，請貴校

　　　惠予通告報名資訊，至紉公誼。

說明：

  一、本公司訂於明(108)年1月22日(星期二)至1月25日(星期五

　　　)舉辦旨述研習營，敬請貴校協助通告學生週知。

  二、本研習營之報名網址為https://goo.gl/SN1Gt1，其餘相

　　　關資訊及課程內容詳如附件。

  三、詳細資訊亦可至本公司網站(https://www.taipower.com.

　　　tw/)查詢或聯繫本案承辦人員洽詢。

正本：國內各大專院校

副本：

1070011809
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、臺灣電力股份有限公司於108年舉辦核能知識研習營，請惠予通告報名資訊。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　 組長：

1107
0802

學務長：

1107
0909

1107
0917

1107
0917